
Чаваш Республики 
Елчёк районе

Елчёк район 
администрацийё

ЙЫШАНУ

2021 ?. августан OJt - мёшё

Елчёк ялё

О внесении изменений в постановление 
администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики от 24.11.2020 №557

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Администрация 
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О Л » августа 2021 г. №*3^?  
село Яльчики

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской 
Республики, администрация Яльчикского района Чувашской Республики 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2021 году, 
утвержденный постановлением администрации Яльчикского района 
Чувашской Республики от 24.11.2020 №557, следующее изменение:

1) пункт 1 изложить в следующий редакции:

№
(Я

пп
Организатор ярмарки 
(наименование, ИНН, 
юридический адрес)

Место
проведения

ярмарки
(адрес)

Специализация
ярмарки

Периодичность
проведения

ярмарки

Сроки
организац

ИИ

ярмарки
1 2 3 4 5 6
1 ИП Падуев Иван Петрович, 

212001057284, Чувашская 
Республика -  Чувашия, 
Яльчикский р-н, с.Яльчики, 
ул. Привокзальная, д.З

По улице 
Привокзальная 

с. Яльчики 
Яльчикского 

района

универсальная Суббота с 6.00 ч. 
до 15.00 ч

2021 год

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации 
Яльчикского района JI.B. Левый


